GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERITÁRIO RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

Rua A. S/N

Cohab São Raimundo. CEP: 78.390.000

Barra do Bugres - MT

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 063/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Barra do Bugres, conforme consta no Anexo I.

Barra  do Bugres – MT – 01 de Fevereiro de 2018.

Jane Eliza de Almeida Lacombe
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2551/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERITÁRIO RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

Rua A. S/N

Cohab São Raimundo. CEP: 78.390.000

Barra do Bugres - MT

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS / ÁREA: ARQUITETURA E URBANISMO

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

WESLEY AFONSO DA SILVA DIAS 8.14 9.35 9.80 27.29
1º CLASSIFICADO

ANNA REGINA FEUERHARMEL 8.75 9.02 9.00 26.76
2º CLASSIFICADO

PRYSCILLA OLIVEIRA 8.17 8.9 7.00 24.07 3º CLASSIFICADO

ANELISE MENEGHETTI DACROCE 8.03 8.13 6.00 22.16 4º CLASSIFICADO

PRISCILA WALDOW 8.33 8.76 5.00 22.09
5º CLASSIFICADO

WALTER DE ANDRADE SANTOS 7.2 7.0 6.25 20.45
6º CLASSIFICADO

CRISTINE CAMPOS STEDILE DA SILVA 7.53 7.00 3.70 18.23
7º CLASSIFICADO

AMILCKY YURY SCHERWINSKI
5.92 -- -- -- ELIMINADO

ANNA LÍBERA SALIERNO  6.17 -- -- -- ELIMINADO

APARECIDA ELEONORA SITTA 7.02 6.37 -- --
ELIMINADO

CARMEM TEREZA DE SOUZA PAGLARINI N.C -- -- -- ELIMINADO

CISLENE SILVA LINCK 7.42 6.59 -- --
ELIMINADO

EMANUEL DE SOUZA LOPES 6.42 -- -- -- ELIMINADO

FERNANDA LUCENA DA SILVA 6.53 -- -- -- ELIMINADO

GRACE BELL BORTOLUZZI N.C -- -- -- ELIMINADO

ISABELA VINHAL FRANCO DE GODOY N.C -- -- -- ELIMINADO

JANAINA ELIETE BEHRENZ N.C -- -- -- ELIMINADO

JEAN PATRICK SILVA BRAGA 7.47 6.14 -- -- ELIMINADO

JESSICA CRISTINA DIECKEL  6.58 -- -- -- ELIMINADO

KASSILA ALMEIDA MARCIANO 6.34 -- -- -- ELIMINADO

LETÍCIA DE ÁVILA GOLO 5.94 -- -- -- ELIMINADO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERITÁRIO RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

Rua A. S/N

Cohab São Raimundo. CEP: 78.390.000

Barra do Bugres - MT

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

MARCEL RAMOS DA SILVA 5.78 -- -- -- ELIMINADO

PÂMELA FERNANDA RODRIGUES BEZERRA 5.94 -- -- -- ELIMINADO

PATRICIA BUBLITZ NASC0IMENTO 6.8 -- -- -- ELIMINADO

RELINDES DALVA DE ASSIS N.C -- -- -- ELIMINADO

RODOLFO RODRIGO CHICAROLI N.C -- -- -- ELIMINADO

TATIANE FERNANDES ALMEIDA 6.07 -- -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS  / ÁREA: ECONOMIA

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITO -- -- -- -- --

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA / ÁREA: QUÍMICA

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

ELINE MARCIA DE JESUS SILVA 8.32 8.83 13.75 30.90 1º CLASSIFICADO

THAYANA DA CONCEIÇÃO ALVES 8.10 8.73 11.20 28.03 2º CLASSIFICADO

ANA PAULA BESERRA SICSÚ 7.00 5.47 -- -- ELIMINADO

EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA N.C -- -- -- ELIMINADO

SUMÁRIA SOUSA E SILVA N.C -- -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS DE ALIMENTOS I

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

GRAZIELA LEAL SOUSA 7.00 7.45 12.60 27.05 1º CLASSIFICADO

FERNANDA LIMA DE PAULA N.C -- -- -- ELIMINADO

JESSICA LEOCÁDIO BARBOSA N.C -- -- -- ELIMINADO

GRAZIELLA SELLERI SILVA 1.19 -- -- -- ELIMINADO

MARCEL DE CAMPOS OLIVEIRA N.C -- -- - ELIMINADO

MARCELL DUARTE WANDERLEY N.C -- -- -- ELIMINADO

MAURICIO PRADO NETO 7.61 N.C -- -- ELIMINADO

VANESSA COSTA SILVA FARIA 5.44 N.C -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERITÁRIO RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

Rua A. S/N

Cohab São Raimundo. CEP: 78.390.000

Barra do Bugres - MT

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS DE ALIMENTOS II

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

CESAR VINICUS TONICIOLLI RIGUETO N.C -- -- -- ELIMINADO

DÉBORA SILVA DA ROCHA N.C -- -- -- ELIMINADO

FRANCIELLE CRISTINA KAGUEYAMA N.C -- -- -- ELIMINADO

JULIANA ARVANI ZANIOLO 6.17 -- -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS / ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS I (ENGENHRIA AGRÍCOLA)

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

AIRTON JOSÉ CHRIST 7.50 7.67 10.20 25.37 1º CLASSIFICADO

PAULO SÉRGIO COSTA LINO 7.00 7.00 10.30 24.50 2º CLASSIFICADO

WILLIAN MARQUES DUARTE N.C -- -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: ENGENHARIAS / ÁREA: ENGENHARIAS I (ENGENHRIA CIVIL)

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

MÁRCIO HENRIQUE CASIMIRO 7.61 9.33 4.50 21.44 1º CLASSIFICADO

LUCAS MANOEL DA SILVA 9.11 7.57 2.00 18.57 2º CLASSIFICADO

JONATAN RUBENS DA SILVA 7.50 5.00 --- --- ELIMINADO

TAÍS EDUARDA SILVA LINCK 6.38 -- -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: ENGENHARIAS / ÁREA: ENGENHARIAS III (ENGENHRIA DE PRODUÇÃO)

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

DANIEL MADUREIRA RODRIGUES SIQUEIRA 8,83 9.33 18.65 36.81 1º CLASSIFICADO

TATIANE DA CUNHA VILLELA 8,91 8.00 14.80 31.71 2º CALSSIFICADO

CARLA MANOELA WEBER TAQUE 8,91 7.83 12.65 29.39 3º CLASSIFICADO

WILLIAN LEONARDO VIEIRA COELHO 8,97 8.33 11.00 28.30 4º CLASSIFICADO

AMABLY S. MARTINS MACHDO TRISTÃO 6.55 -- -- -- ELIMINADO

DEISE REJANE DE OLIVEIRA FRANCO PEREIRA 4,91 -- -- -- ELIMINADO

KELLY PEREIRA TAKEUCHI ALVES N.C -- -- -- ELIMINADO

LAURIDETE MARCIA DA CRUZ N.C -- -- -- ELIMINADO

LUCIANNE RAFFAELLY COELHO DELLA VALENTINA 5,50 -- -- -- ELIMINADO

RAQUEL ANIZIA SILVA 6,44 -- -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: ENGENHARIAS / ÁREA: ENGENHARIAS II (ENGENHRIA QUÍMICA)

NOME DO CANDIDATO NOTA PE NOTA PD NOTA AT PF SITUAÇÃO

WILLIAM COSTA E SILVA 8,17 8.11 12.20 28.48 1º CLASSIFICADO

AGNES CRISTINA OLIVEIRA MAFRA 7,94 N.C -- -- ELIMINADO

LUCIANO MATHEUS TAMIOZZO 3,30 -- -- -- ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos